
30. Leksi viievõistlus

18.05.2010 Tallinn, Kadrioru st.

Mehed

1 Martin Sisas (11.02.89) 6.81(-2,1) 50.47 23,59(-2,0) 45.20 5.15,88 3338
SK Active TC 769 596 730 771 472

1365 2095 2866
2 Ramo Kask (13.07.89) 6.43(1,0) 54.47 24,44(-2,0) 38.71 4.45,49 3275

SK Leksi 44 682 655 654 638 646
1337 1991 2629

3 Juhan Kilumets (15.10.89) 6.61(2,0) 42.82 24,26(-2,0) 38.82 4.32,44 3246
SK Leksi 44 723 483 670 641 729

1206 1876 2517
4 Marek Korindt (25.10.88) 6.62 (0,0) 46.87 23,40(-2,0) 29.99 4.50,99 3092

SK Leksi 44 725 542 748 464 613
1267 2015 2479

5 Jan Jaanson (09.12.78) 6.12(-0,6) 41.05 25,37(-2,0) 33.83 4.57,28 2760
Tartu SS Kalev 613 457 575 540 575

1070 1645 2185
6 Andres Karindi (28.10.77) 5.69(1,5) 45.60 26,53(-1,7) 35.52 5.16,64 2570

ind. 521 524 483 574 468
1045 1528 2102

7 Heiko Kraubner (28.02.70) 5.22(0,7) 40.65 26,53(-1,7) 29.52 4.41,98 2483
SK Leksi 44 425 452 483 455 668

877 1360 1815
8 Arlo Tiits (31.08.77) 5.64(1,5) 40.45 25,75(-1,7) 31.91 5.32,65 2391

HKV/Soome 510 449 544 502 386
959 1503 2005

9 Rauno Õismaa (17.06.89) 3.67(0,1) 42.64 28,40(-1,7) 32.81 4.57,40 2080
SK Leksi 44 155 480 350 520 575

635 985 1505
Hendrik Lepik (18.04.90) 7.11(1,1) 52.18 23,85(-2,0) 39.43 DNS DNF
SK Active TC 840 621 707 653

1461 2168 2821
Kaspar Raudla (14.01.90) 4.28(0,3) 43.64 24,80(-1,7) 35.77 DNS 2295
KJK Vike 252 495 623 579

747 1370 1949
Meesjuuniorid

1 Rauno Tomson (06.02.91) 5.97(0,6) 38.22 25,39(-0,3) 28.96 DNF 2013
Nõmme KJK 580 416 573 444 0

996 1569 2013
2 Harri Mündel (28.05.91) 4.16(1,4) 46.75 24,08(-0,3) 29.43 DNF 1912

SK Elite Sport 232 541 686 453 0
773 1459 1912

Rasmus Rooks (22.02.92) 6.68(-0,1) 42.53 22,46(-0,3) DNS DNF
SK Active TC 739 479 837

1218 2055
Kaur Kuuskmäe (21.04.91) 5.87(-0,1) 35.72 24,78(-0,3) DNS DNF
Tallinna SS Kalev 559 380 625

939 1564
Kaido Sikka (12.11.91) 6.14(-0,2) 47.87 DNS DNF
SK Fortis 617 557

1174



Noormehed A

1 Sven Nuutmann (04.04.94) 5.96(3,2) 50.35 25,90(0,2) 36.85 4.58,80 2872
SK Elite Sport 578 594 532 601 567

1172 1704 2305
2 Kaur Kramm (29.01.94) 6.18(1,2) 40.63 24,39(0,2) 26.34 4.45,50 2774

SK Leksi 44 626 451 658 393 646
1077 1735 2128

3 Aleksei Danilevski (14.01.94) 5.55(1,2) 47.38 24,89(0,2) 31.65 4.55,68 2739
SK Leksi 44 492 550 615 497 585

1042 1657 2154
4 Kuldar Sirelbu (03.03.93) 5.76(1,6) 43.01 25,63(0,2) 33.65 4.53,60 2708

SK Elite Sport 535 486 554 536 597
1021 1575 2111

5 Aleksander Gustav Tõnisson (09.09.94) 5.14(2,9) 34.10 26,19(0,2) 26.42 DNF 1670
SK Schnelli 409 357 509 395 0

766 1275 1670

Poisid B

1 Aleksandr Kornev (18.02.95) 5.84(2,9) 39.71 25,74(-0,9) 38.35 4.58,32 2735
KJK Juunior 552 438 545 631 569

990 1535 2166
2 Kristo Paiba (26.10.94) 5.33(3,9) 37.78 25,74(-0,9) 29.88 4.44,73 2515

SK Elite Sport 447 410 545 462 651
857 1402 1864

3 Sander Ivarinen (03.05.95) 5.36(1,0) 36.82 25,91(-0,9) 31.39 5.03,01 2415
SK Elite Sport 453 396 531 492 543

849 1380 1872
4 Vladislav Gužov (28.05.95) 5.56(1,7) 31.12 24,88(-0,9) 21.12 4.52,06 2324

KJK Juunior 494 315 616 293 606
809 1425 1718

5 Egon Leinfeld (31.01.95) 5.14(3,0) 31.41 26,21(-0,9) 26.17 5.19,54 2078
SK Leksi 44 409 319 508 390 452

728 1236 1626
6 Mark Leinfeld (31.01.95) 5.48(2,8) 25.11 26,87(-0,9) 22.91 5.42,26 1833

SK Leksi 44 477 231 457 327 341
708 1165 1492

7 Lev Burlaka (23.08.95) 4.63(1,9) 15.46 27,41(0,2) 26.47 6.04,41 1473
KJK Juunior 313 101 418 395 246

414 832 1227

Poisid C ja nooremad

1 Eduard Ülevain (04.02.97) 4.48(4,6) 34.15 31,00(0,1) 23.96 5.42,60 1528W
SK Leksi 44 287 358 197 347 339

645 842 1189
4.19(2,9) 34.15 31,00(0,1) 23.96 5.42,60 1478
237 358 197 347 339

595 792 1139
2 Valentin Stennikov (30.07.97) 4.42(3,6) 15.86 32,47(0,1) 18.02 5.46,82 1066

KJK Juunior 276 106 129 235 320
382 511 746

3 Martin Kokk (13.06.97) 3.66(1,5) 30.34 31,47(0,1) 18.32 6.32,96 1018
SK Leksi 44 153 304 174 241 146

457 631 872



4 Sven Holm (09.08.98) 3.58(4,1) 24.11 34,95(0,1) 20,84 6.26,56 856W
SK Leksi 44 142 217 43 288 166

359 402 690
5 Marko Laar (05.08.98) 3.48(0,7) 14.52 35,09(0,3) 12.15 6.33,97 527

SK Leksi 44 127 89 40 129 142
216 256 385

6 Vahur Kurvits (17.04.98) 3.43(2,6) 10.31 36,32(0,3) 14.37 6.37,02) 473
SK Leksi 44 121 36 14 169 133

157 171 340
7 Margus Laar (05.08.98) 3.16(3,3) 17.32 37,65(0,3) 13.92 7.17,07 411

SK Leksi 44 85 126 0 161 39
211 211 372

8 Bret Anders Veber (13.04.99) 3.32(5,5) 13.61 35,27(0,3) 13.74 7.37,87 386W
SK Leksi 44 106 77 35 157 11

183 218 375
3.18(2,1) 13.61 35,27(0,3) 13.74 7.37,87 368
88 77 35 157 11

165 200 357
Lars Kristov (30.01.98) 3.80(3,1) 20.11 DNS DNF
SK Leksi 44 174 163

337

Naised

1 Monika Janson (01.10.86) 4.65(0,3) 21.02 29,36(-0,5) 16.30 6.16,26 1909
SK Fortis 466 308 528 212 395

774 1302 1514

Tüdrukud A

1 Jevgenia Špiljova (15.04.94) 4.65(1,7) 26.41 30,72(-0,5) 26.13 6.31,97 2023
KJK Juunior 466 409 433 390 325

875 1308 1698
2 Anna Haritonova (10.11.93) 4.36(0,2) 22.61 29,32(-0,5) 22.32 6.18,22 1968

SK Leksi 44 393 338 531 320 386
731 1262 1582

Tüdrukud B ja nooremad

1 Janika Skuratovskaja (27.05.96) 4.87(3,2) 26.53 28,53(-1,4) 22.08 6.28,50 2180
KJK Juunior 524 411 590 315 340

935 1525 1840
2 Mariann Smolski (20.12.94) 4.81(-1,1) 16.68 28,57(-0,1) 17.14 5.49,15 2080

SK Leksi 44 508 227 587 227 531
735 1322 1549

3 Jelena Vorobjova (17.08.95) 4.54(-0,8) 22.49 28,52(-0,1) 20.31 6.20,28 2022
KJK Juunior 438 335 590 283 376

773 1363 1646
4 Diana Halla (08.07.95) 4.16(0,4) 20.71 30,30(-0,1) 17.08 5.30,61 1970

SK Leksi 44 345 302 461 226 636
647 1108 1334

5 Beatrice Marlene Metsaorg (17.12.96) 4.51(2,4) 26.87 30,93(-1,4) 20.65 6.29,18 1894
SK Leksi 44 431 417 419 290 337

848 1267 1557



6 Margot Kreem (14.12.95) 4.13(0,5) 23.38 30,02(-0,1) 19.49 6.26,87 1787
SK Leksi 44 338 352 481 269 347

690 1171 1440
7 Ketlin Kivi (28.01.95) 4.02(1,4) 21.20 31,95(-0,1) 20.91 6.03,31 1730

SK Leksi 44 312 311 355 294 458
623 978 1272

8 Vladislava Oleinik (02.03.97) 4.41(0,2) 15.49 29,52(-1,4) 19.01 6.28,94 1726
KJK Juunior 406 206 516 260 338

612 1128 1388
9 Mia Brit Ots (09.09.96) 4.25(2,3) 13.74 29,75(-1,4) 15.76 6.26,27 1592

SK Leksi 44 367 174 500 202 349
541 1041 1243

10 Gete Tiirats (31.05.96) 4.10(2,5) 16.00 30,64(0,5) 17.64 6.33,73 1537
SK Leksi 44 331 215 438 236 317

546 984 1220
11 Anna Maria Orel (11.12.96) 4.27(3,1) 24.04 31,35(-1,4) 18.09 7.57,87 1428

SK Leksi 44 371 364 392 244 57
735 1127 1371

12 Hanna-Liis Karp (02.08.96) 4.34(2,5) 12.69 31,98(-1,4) 14.31 6.32,94 1393
SK Leksi 44 388 155 353 177 320

543 896 1073
13 Kirke Timmusk (11.04.98) 3.79(2,6) 12.79 33,03(0,5) 12.86 6.23,79 1220

SK Leksi 44 261 156 291 152 360
417 708 860

14 Laura Smolski (15.08.96) 3.58(1,4) 13.31 33,56(0,5) 19.11 6.44,32 1181
SK Leksi 44 216 166 263 262 274

382 645 907
15 Valeria Radajeva (25.05.98) 3.66(2,4) 10.39 32,09(-1,1) 15.83 7.07,03 1087

KJK Juunior 233 113 346 204 191
346 692 896

16 Darja Smirnova (03.10.97) 3.99(1,3) 13.47 DQ 14.74 7.41,56 752
KJK Juunior 306 169 0 185 92

475 475 660
17 Erika Demjanjuk (08.06.97) 3.45(0,4) 10.93 35,67(0,5) 15.00 8.09,08 701

KJK Juunior 190 123 161 189 38
313 474 663

18 Gerli Gretski (22.05.99) 3.88(2,0) 10.23 35,63(-1,1) 7.59 8.11,46 653
SK Leksi 44 281 110 163 65 34

391 554 619
19 Rebecca Maitus (05.10.00) 2.51(3,0) 6.38 38,82(-1,1) 8.56 6.26,10 560

SK Leksi 44 35 42 52 81 350
77 129 210

20 Marie Liis Randlane (17.05.00) 3.28(3,0) 3.80 39,19 7.79 8.11,50 303
SK Leksi 44 157 0 43 69 34

157 200 269

Väikesed poisid

200m jooks



1 Andrei Kisseljov (31.08.00) 34,92(0,2)
2 Marten Aun (28.09.00) 37,25(0,2)
3 Mathias Külvi (16.01.02) 37,76(0,7)
4 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 40,59(0,7)
5 Aleksander Holm (22.06.01) 41,21(0,7)
6 Lauri Linnas (28.09.00) 41,82(0,2)
7 Rauno Haidla (09.09.02) 43,24(0,7)
8 Tomi Markus Alber (08.04.02) 45,55(0,7)
9 Marten Staal (18.08.00) 47,83(0,2)
10 Randel Vaiksalu (28.07.03) 49,97(0,7)

Kaugushüpe
1 Andrei Kisseljov (31.08.00) 3.54(2,2) 3.54(2,2) 3.25(3,1) 3.53(2,4)

2 Marten Aun (28.09.00) 3.47(1,9)
3 Mathias Külvi (16.01.02) 2.99(1,0)
4 Lauri Linnas (28.09.00) 2.97(2,5) 2.70(0,9) 2.97(2,5) 2.50(1,3)

5 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 2.83(2,1) 2,83(2,1) 2.80(1,3) 2.62(2,3)

6 Marten Staal (18.08.00) 2.56(1,4)
7 Tomi Markus Alber (08.04.02) 2.55(1,1)
8 Rauno Haidla (09.09.02) 2.52(0,4)
9 Aleksander Holm (22.06.01) 2.49(3,5) 2.49(3,5) 2.19(2,6) 2.34(3,0)

10 Randel Vaiksalu (28.07.03) 2.14(3,0) x 2.14(3,0) x

Pallivise
1 Andrei Kisseljov (31.08.00) 39.00
2 Lauri Linnas (28.09.00) 32.98
3 Marten Aun (28.09.00) 31.26
4 Aleksander Holm (22.06.01) 26.69
5 Toomas Juhasoo-Lawrence (27.09.01) 22.81
6 Mathias Külvi (16.01.02) 22.60
7 Rauno Haidla (09.09.02) 17.75
8 Randel Vaiksalu (28.07.03) 16.40
9 Marten Staal (18.08.00) 16.30
10 Tomi Markus Alber (08.04.02) 15.90

Väikesed tüdrukud

200m jooks
1 Kadri Muuga (18.11.00) 40,38(1,3)
2 Hanna Maia Tiide (17.02.02) 42,06(1,3)
3 Mari-Ann Juurikas (23.06.00) 43,91(1,3)
4 Helena Kook (12.09.02) 45,38(1,3)
5 Trine Puolokkainen (21.12.00) 46,21(1,3)

Kaugushüpe
1 Kadri Muuga (18.11.00) 2.91(0,7)
2 Mari-Ann Juurikas (23.06.00) 2.61(0,2)
3 Hanna Maia Tiide (17.02.02) 2.51(-0,4)
4 Helena Kook (12.09.02) 2.44(0,4)
5 Trine Puolokkainen (21.12.00) 2.38(1,0)

Odavise
1 Kadri Muuga (18.11.00) 14.34
2 Helena Kook (12.09.02) 13.70



3 Trine Puolokkainen (21.12.00) 12.74
4 Mari-Ann Juurikas (23.06.00) 11.35
5 Hanna Maia Tiide (17.02.02) 10.11

Täiendavaid kaugushüppe tulemusi:

Noormehed A

Sven Nuutmann (04.04.94) 3.07(0,5) 5.71(2,1) 5.96(3,2)
Aleksander Gustav Tõnisson (09.09.94) 5.14(2,9) 4.90(3,5) 5.01(1,9)

Poisid B

Aleksandr Kornev (18.02.95) 5.84(2,9) 5.60(1,5) x
Kristo Paiba (26.10.94) 5.33(3,9) 5.15(3,8) 4.96(2,6)
Egon Leinfeld (31.01.95) 5.14(3,0) 4.92(4,1) 3.11(2,8)
Mark Leinfeld (31.01.95) 5.40(0,3) 5.48(2,8) x

Poisid C ja nooremad

Eduard Ülevain (04.02.97) 4.19(2,9) 4.31(4,5) 4.48(4,6)
Valentin Stennikov (30.07.97) 4.18(2,7) 4.37(5,5) 4.42(3,6)
Sven Holm (09.08.98) x 3.44(4,6) 3.58(4,1)
Vahur Kurvits (17.04.98) x 3.24(4,3) 3.43(2,6)
Margus Laar (05.08.98) 2.99(5,2) 3.16(3,3) 3.11(5.0)
Bret Anders Veber (13.04.99) 3.18(2,1) 3.07(4,1) 3.32(5,5)
Lars Kristov (30.01.98) 3.80(3,1) 3.34(4,5) 3.64(4,0)

Tüdrukud B ja nooremad

Beatrice Marlene Metsaorg (17.12.96) x 4.34(3,0) 4.51(2,4)
Mia Brit Ots (09.09.96) 4.22(2,5) 4.25(2,3) x
Gete Tiirats (31.05.96) x 4.07(1,3) 4.10(2,5)
Anna Maria Orel (11.12.96) x 4.20(2,3) 4.27(3,1)
Hanna-Liis Karp (02.08.96) 3.87(2,0) 4.34(2,5) 4.17(2,8)S
Kirke Timmusk (11.04.98) 3.79(2,6) 3.64(1,7) 3.73(3,7)
Valeria Radajeva (25.05.98) 3.66(2,4) 3.59(3,1) 3.42(1,5)
Rebecca Maitus (05.10.00) 2.51(3,0) x x
Marie Liis Randlane (17.05.00) 3.28(3,0) 2.94(1,8) 3.21(3,9)

Peakohtunik

Peeter Randaru


